[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.01.2022 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 10.01.2022 № 1 «О создании конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями» следующие изменения:
1. В составах конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»:
в составе конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации подпрограммы 1 «Семья и дети» задачи 1 государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» (далее – комиссия):
1) в наименовании слова «задачи 1» исключить;
2) ввести в состав комиссии:
«Кузьмину Наталью Леонидовну, начальника управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области <7>»;
3) дополнить сноской следующего содержания:
«<7> - в период временного отсутствия Кузьминой Натальи Леонидовны, начальника управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области, ввести в состав комиссии Вивденко Зою Олеговну, заместителя начальника управления – начальника отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области.».
2. В подпункте 1 пункта 3 положения о конкурсной комиссии по проведению отбора некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление им субсидий в рамках реализации государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области» слова «задачи 1» исключить.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf